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1 YLEISTÄ VUODESTA 2021 

Vuosi 2021 oli poikkeuksellinen. Toimintasuunnitelma oli jo alusta saakka 
jaettu kahteen osaan: kevääseen tiukkojen koronarajoitusten aikaan, ja 
syksyyn kevyempien rajoitusten aikaan. Vuosi alkoikin edellisen vuoden 
tapaan koronarajoitusten ollessa tiukimmillaan ja hallitus kokoustikin 
etänä ensimmäiset kuukaudet.  

Koronarajoitusten vuoksi tapahtumien järjestäminen oli alkuvuodesta 
erittäin hankalaa, koska rajoituksia oli hyvin hankala ennakoida. Tämän 
takia useita tapahtumia peruttiin hyvinkin lyhyellä aikataululla. Kevään 
myötä onneksi tilanne parani ja tapahtumia pystyttiin pitämään 
varotoimien avulla.  

Hallitus kokousti vuoden aikana 37 kertaa, joista 16 oli etänä. Jokainen 
kokous oli päätösvaltainen. Hallituksen kokoonpano muuttui edellisestä 
vuodesta siirtämällä hyvinvointimestarin taakkaa uudelleen brändätylle 
viestintämestarille, teknologiamestarille. Tämä aiheutti pieniä muutoksia 
hallituksen sisäisissä vastuissa. 

Killan sisäinen toiminta 

Killan vuonna 2018 lanseeramaa brändin jalostamista jatkettiin 
perustamalla työryhmä brändin vielä keskeneräiseksi jääneiden asioiden 
loppuunsaattamiseksi. Tämän lisäksi killan edustusmerkit uusittiin uuden 
logon mukaiseksi hallitusvuoden aikana. 

Sidosryhmäyhteistyö 

Yhteistyö korkeakoulun kanssa onnistui hyvin, haastavista olosuhteista 
huolimatta ja tämä yhteistyö osoittautuikin erittäin tärkeäksi, jotta 
opiskelijoiden ääni kuului myös korkeakoulun suuntaan haastavan 
tilanteen vallitessa.  

Puheenjohtaja osallistui AYY:n Neuvoston toimintaan aktiivisesti ja oli 
tekemässä Neuvostosta toimivampaa elintä yliopiston suuntaan. 

 

Hallituksen koko oli edellisvuoden tapaan 13 henkilöä, mutta sen 
kokoonpanossa oli joitakin muutoksia. Hallituksessa oli kaksi uutta virkaa, 
hovineuvos ja teknologiamestari, joista teknologiamestari on kokonaan 
uusi titteli vanhalle viestintämestarille ja hovineuvos palasi hallitukseen 
yhden vuoden tauon jälkeen. 

Killan viikkotiedotteen kirjoittaminen siirtyi takaisin sihteerille, joka vastasi 
myös killan sosiaalisen median ja viestinnän kehittämisestä mediamestarin 
ominaisuudessa. 

Kilta lahjoitti opiskelijakulttuurimuseolle uuden painoksen Juotoksen, sekä 
killan edustuspinssin uudella logolla.  
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Puheenjohtaja piti jokaisen hallituslaisen kanssa yhdet kehityskeskustelut 
vuoden aikana ja keskusteli kahden kesken hallituslaisten kanssa kun aikaa 
riitti niin hallitustyöskentelyyn vaikuttvavista seikoista, kuin myös 
yksityiselämästä. Hallitus teki erilaisia virkistyksiä  pitkin vuotta ja piti 
hallituksen kesäpäivät. 

Hallituksen varapuheenjohtajana toimi fuksitoimikunnan puheenjohtajan 
adjutantti. Varapuheenjohtaja hoiti puheenjohtajan tehtävää kerran tämän 
ollessa estynyt. 

Ja mikä tärkeintä, tänäkään vuonna SIK:in puheenjohtaja ei uinut 
Ossinlammessa. 

 

Puheenjohtaja     Johannes Ora 

Varapuheenjohtaja     Toni Lyttinen 
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1.1 Sihteeri 

Hallituksen sihteeri hoiti viikoittaisia hallinnollisia tehtäviä: hallituksen 
kokousten esityslistojen ja pöytäkirjojen valmistelua ja kirjoittamista sekä 
hallituksen kokoussakko- ja tarjoilukirjanpitoa. Hallituksen kuulumiset on 
lisätty killan webiin kokousviikolla joitakin poikkeuksia lukuun ottamatta, 
sekä pöytäkirjat on hyväksytty seuraavassa kokouksessa.  
 
Sihteeri vastasi myös vuosijuhla- ja muiden edustuskutsujen käsittelystä. 
Pandemia kuitenkin vaikutti tähän keväällä, sillä vuosijuhlia ei paljoa 
järjestetty. Kiltakokouksen vuosikokous keväällä ja ylimääräinen kokous 
kesällä järjestettiin etäyhteydellä. Syksyn vaalikokous pystyttiin 
järjestämään paikan päällä. Kokousten pöytäkirjat ja niiden liitteet on 
toimitettu toiminnantarkastajille.  
 
Vuonna 2021 edellisvuoden mediamestarin vastuut siirtyivät takaisin 
sihteerille. Mediamestarin tehtäviin kuului kiltalaisten tiedottaminen joka 
viikko viikkotiedotteen kautta sekä myös sosiaalisen median avulla. 
Viikkotiedote lähetettiin joka viikon maanantaina muutamia poikkeuksia 
lukuun ottamatta, sillä AYY:n sähköpostilistoissa oli pitkään ongelmia, 
jolloin sähköpostit eivät tulleet hallitukselle perille.  
 
Sosiaalisesta mediasta Instagram oli aktiivisin. Uutena asiana killan 
Instagramiin oli reelsit eli videokollaasit tapahtumista. Jatkoin myös 
edeltäjän tekemiä ”tällä viikolla” -osioita tarinaan, joissa siis kerrotaan 
tiivistetysti seuraavan viikon tapahtumat. Hiljaisempina viikkoina näitä ei 
kuitenkaan tehty. 
 
 
Sihteeri Salla Lyytikäinen 

 

1.2 Rahastonhoitaja 

Vuosi 2021 oli poikkeuksillinen vuosi killan rahaliikenteen osalta. 
Alkuvuoden talousarviossa arvioitiin vuoden olevan 13 007€ ylijäämäinen, 
mutta tilikausi oli lopulta 70 578,18 € ylijäämäinen.  

 
Vuoden toteutuneet tulot ja menot olivat noin 70% alkuperäisestä arviosta. 
Suurimpana osasyynä suuriin tuloihin oli Potentiaalin Tasaus 100 -
vuosijuhlan osallistumismaksujen kerääminen jo vuonna 2021. Tämän 
lisäksi kilta onnistui keräämään SIK100 -vuoden sponsorituloja odottettua 
paremmin, sekä myymään muita sponsorointisopimuksia odotettua 
paremmin.  
 
Killan pitkäaikaiset sijoitukset kasvoivat vuonna 2021 hyvin. 
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Poikkeuksellisesti vuonna 2021 ei tehty välitilinpäätöstä.  
 
Vuoden 2021 käteismyynnin kirjanpito ei ollut tarpeeksi tarkkaa, mistä 
johtuen käteistä jouduttiin lopulta kirjaamaan noin 900€ satunnaisiin 
tuloihin. Loppuvuoden kirjanpidon aikataulut myös venyivät ja tilinpäätös 
tehtiin kaksi vuotta myöhässä.  
 
Tilinpäätöksen tulosta ja vertailua on eritetelty tarkemmin tilinpäätöksen 
selvitysliitteessä. 
 
 
Rahastonhoitaja Santeri Huhtala 
 

1.3 Kiltapatruunat 

Kiltapatruunat, hallituksen puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja sekä 
valtuuston puheenjohtajisto muodostivat perinteisen SIKaringin, joka toimi 
matalan kynnyksen tukiverkostona. SIKarinki ei kutenkaan ollut kovin 
aktiivinen vuoden aikana. Yhteyttä puheenjohtajaan kuitenkin ylläpidettiin 
muita reittejä. 
 
Edellisenä vuonna aloitettu jatkuvuustyöryhmä ei ollut toiminut kovin 
aktiivisesti, eikä sitä aktiivisesti yritetty ottaa käyttöön tänäkään vuonna. 
 
Killan jatkuvuuden ja hallitustyöskentelyn tueksi suunniteltiin hallituksen 
mentoroinnin aloittamista. Kiltapatruunat tutustuivat esimerkiksi Inkubion 
ja TF:n mentorointiohjeisiin, joiden pohjalta suunniteltiin killalle omaa 
mentorointiohjelmaa. Suunnitelmaa ei aivan saatu vuoden aikana valmiiksi 
ja jatkokehitys jätettiin seuraavan vuoden toimijoiden pohdittavaksi. 
 
Kiltapatruuna Erna Virtanen 

Kiltapatruuna  Emmaleena Ahonen 

 
 

1.4 Alumniyhteistyö 

Killan alumnisuhteita ylläpidettin Sähköklubi ry -alumnijärjestössä. Sklubi-
yhdyshenkilö ja killan hallituksen puheenjohtaja kuuluivat Sklubin 
hallitukseen.  
 
Vuonna 2021 Sklubin kanssa tehtiin normaalia enemmän yhteistyötä koska 
syksyllä järjestettiin SIK100-seminaari ja siihen kuulunut illallinen. 
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Seminaarin takia Student Alumni Weekendiä ei pystytty järjestämään 
vuonna 2021. 
 
Sklubi- yhteyshenkilö Ella Eilola 

 

1.5 Killan myöntämät kunnianosoitukset 

1.5.1 ProSIK 

ProSIK-työryhmän esityksen mukaisesti ProSIK-kunniamaininnan sai 

vuonna 2021 Essi Jukkala  

 

1.5.2 Kultaiset ansiomerkit 

Kultaiset ansiomerkit jaettiin Potentiaalin Kohotus 99,5:ssä. Kultainen 

ansiomerkki myönnettiin neljälle killan toiminnassa ansiotuneelle 

henkilölle kultaisten ansiomerkkien työryhmän esityksen mukaisesti. 

Kultaisen ansiomerkin saivat seuraavat henkilöt: 

Ella Eilola 

Tuukka Syrjänen 

Timi Tiira 

Lauri Vapalahti 

 

1.5.3 Hopeiset ansiomerkit 

Hopeiset ansiomerkit jaettiin SIK100-seminaarin illallisella hallituksen 

päätöksellä seuraaville henkilöille: 

Emmaleena Ahonen 

Suvi Karanta 

Jyri Korhonen 

Samuel Laine 

Oskari Luostarinen 

Ilari Ojakorpi 
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Jesse Räisänen 

Mikko Suhonen 

Elma Tuohimetsä 

Jonna Tammikivi 

Sofia Öhman 

 

 

 

1.5.4 Standaari 

Hallitus myönsi standaarin Chalmersin- yliopiston 

Elektroteknologsektionens Kalle Anka-Kommitté:lle Otaniemessä 

järjestetyn Sähköpäivät Øhlhäfv-tapahtuman jälkeen. 
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2 TOIMIKUNNAT 

2.1 Teknologiatoimikunta 

Alkuvuodesta järjestettiin SIKWAN, eli SIKLANia imitoiva tapahtuma, mutta 

etänä. SIKWANissa pelattiin erilaisia ilmaisia pelejä, joita kukaan ei ollut 

koskaan aikaisemmin pelannut.  

Uusi Webi julkaistiin aprillipäivänä. Sen lähdekoodi löytyy killan GitLabista, 

jossa on ohjeet jatkokehittämistä ja ylläpitoa varten. Uusi webi on myös 

uudessa verkko-osoitteessa sahkoinsinoorikilta.fi. Vanha nettisivut 

poistettiin muilta osin, mutta tiedostot säästettiin. Uuden webin backend 

on djangoa ja frontend Typescriptiä ja Reactia. Killalla on nyt myös 

ensimmäistä kertaa historiassaan varmuuskopio sen tietokannasta. 

Killan webi pyörii nykyään Microsoft Azuressa, jossa killalla on 

ilmaiskredittejä, jotka maksavat koko webin ylläpidon kustannukset. 

Ainoana poikkeuksena on sähköpostijärjestelmä sendgrid, joka maksaa 

noin 10€/kk. Azuren lähettämiä laskuja ei saatu laitettua killalle, koska 

killalla ei ole ALV-numeroa, joka kävisi kansainvälisesti. Sen takia laskutus 

menee suoraan teknologiamestarille. 

 

Killan toimarit ja hallitus jatkoivat Google Workspace:n käyttöä 

onnistuneesti. Nykyiset sähköpostilistat ovat merkittävästi helpompia 

hallinnoida verrattuna aikaisempiin versioihin. 

 

TTMK toimi hyvin Elepajan hallitusedustuksena ja Elepajan ääni saatiin 

paremmin kuultua killan hallituksen kokouksissa. 

Teknologiamestari Oskari Ponkala 
 
 

2.2 Elepajatoimikunta 

Elepaja on paikka, jossa kiltalaiset voivat harjoitella kursseilla opittuja 
asioita käytännössä. Elepaja tarjoaa tähän tarkoitukseen kaikille kiltalaisille 
ja muille Aalto-yliopiston opiskelijoille esimerkiksi mittalaitteita, työkaluja ja 
työasemia. Elepajan tilat sijaitsevat osoitteessa Otakaari 1, huoneissa H022B 
ja H023B. 
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Korona tuotti vaikeuksia pitää elepajaa auki normaalisti. Elepajan kulkujen 
kanssa auttoi yliopiston taholta Risto Järvinen, joka hallinnoi 
kulkuoikeuksia. Koronarajoituksten vuoksi ainoastaan pajavastaavat ja -
kisällit saivat kulkuoikeudet, tämä vaikeutti pajan yleistä käyttöä killassa. 
Tästä syystä pajatoiminta keskittyi alkuvuodesta enimmäkseen elepajan 
yleiseen ylläpitoon, kuten komponenttilokeroiden asentamiseen. Elepajalle 
hankittiin erinäistä käyttötavaraa 400 eurolla. 
 
Kesän jälkeen pajatiistait lähtivät rullaamaan tavallisesti ja paikalla oli 
tasaiseen tahtiin kävijöitä.  
 
Vuoden aikana pähkäiltiin tapoja aktivoida tulevia fukseja, joista kaikista 
toimivimmaksi tavaksi todettiin fuksivilkun kehitys. Fuksivilkusta tehtiin 
prototyyppejä ja saatiin hyvät raamit sille, että Elepaja integroitaisiin 
näkyvämmäksi osaksi kiltaa. Tämä toiminta aloitettiin yksinkertaisesti 
kierrättämällä porukkaa pajalla muun muassa rastikiertelyissä. 
 
Elepajalle myös kehitettiin yksinkertaiset nettisivut, jotka löytyvät 
osoitteesta elepaja.dy.fi. Palvelimet sijaitsevat Otakaari 5:ssä. 
 
Pajavastaava  Karl Lipping 
 
 

2.3 Fuksitoimikunta 

2.3.1 Fuksitoiminta 

Tammikuussa työstettiin talousarviota, budjettia sekä 
toimintasuunnitelmaa. Viestiteltiin myös korkeakoulun kanssa uusien 
opiskelijoiden haasteista. 
 
Helmikuun alussa järjestettiin SIK-KIK Leijonanmetsästys sekä tehtiin video 
ISOrekryä varten. Kokoustettiin korkeakoulun henkilökunnan kanssa 
uusien opiskelijoiden vaikeuksista ja pohdittiin kuinka järjestää heille 
tukea. Päädyttiin luomaan Discord-pavelin, jossa pyrittiin järjestämään 
säännöllistä ohjelmaa, kuten perjantain pullakahvit etänä. Järjestettiin 
myös SIKASkyykkä.  
 
Maaliskuussa aloitettiin kipparien kevät luennolla. Tämän jälkeen ideoitiin 
sekä toteutettiin fuksijäynä sekä piip. Fuksioppaan työstäminen aloitettiin 
sekä pyydettiin tekstejä korkeakoulun henkilökunnalta. Kokoustettiin 
myös korkeakoulun kanssa orientaatio viikosta. Laulusauna järjestettiin 
myös loppukuusta. 
 
Huhtikuussa ideoitiin sekä toteutettiin ratikka-ajelu, Fuksien Wappusitsit 
sekä SIK AS PT Wappu-Ceissinen. Jatkettiin fuksioppaan tekemistä sekä 
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kokousteltiin lisää korkeakoulun kanssa orientaatiosta. Ideoitiin myös 
varaslähdön ajankohtaa sekä toteutusta. 
 
Toukokuussa lukittiin syksyn tapahtumille päivät sekä kähmyttiin tilat. 
Suunniteltiin myös ISOkastetta sekä FXQ:ta. Kuvailtiin myös kuvia 
fuksiopasta varten. Kokousteltiin lisää orientaatiosta sekä työstettiin 
fuksiopasta. 
 
Kesäkuussa jatkettiin fuksioppaiden työstämistä sekä lähetettiin se 
koululle oikoluettavaksi. Aloitettiin tiedustelut haalareiden tilauksesta. 
Järkättiin myös tupsujen pikniksitsit. 
 
Heinä-Elokuussa saatiin fuksiopas valmiiksi ja lähetettiin lopullinen versio 
koululle, jotta he saavat ne painettua sekä lähetettyä fukseille. 
Fuksipistekorttia työstettiin sekä tilattiin. Haalarit lähtivät painatukseen. 
Suunniteltiin sekä odoteltiin orientaatiota. Elokuun lopusta järjestettiin 
varaslähtö. 
 
Syyskuussa orientaatio pyörähti käyntiin. Orientaatioviikolla järjestettiin 
Haalarigaala + Varauksen purku, SIKnik, SIK-KIK-Rastikiertely sekä 
Köydenveto ja Köydenjatke. Järkättiin myös fuksisitsit ja lähetettiin 
ensimmäiset fuksimailit. Järjestettiin koko FTMK:n voivin Otasuunnistus. 
Järjestettiin lisäksi Oikosulkumoottori + kiltayö Rantasaunalla. 
Kannustettiin myös fukseja rakentamaan ajokki Otatarhan ajoihin 
onnistuneesti. Suunniteltiin FXQ:n toteutusta. Otatarhan ajoissa 
kannustettiin fuksit 2. sijalle! 
 
Lokakuun alusta pidettiin FXQ-luento sekä valmisteltiin FXQ:ta sekä 
Fuksien juhlasitsejä. Puolessa välissä kuuta järjestettiin FXQ onnistuneesti 
sekä Fuksien juhlasitsien ilmoittautuminen. Lukittiin myös 
museokierroksien ajankohta syksylle. Aloitettiin myös fukseihin 
tutustumiset. Suunniteltiin myös lakkisovituksia sekä lakkitilauksia.  
 
Marraskuussa jatkettiin tutustumisia sekä järjestettiin Fuksien juhlasitsit 
menestyksekkäästi. Suunniteltiin myös kevään tapahtumia sekä niiden 
ajankohtia. Fuksien järjestämät fuksibileet (Oikosulku) onnistui myös hyvin. 
Osallistuttiin Otacruiseen, sekä sen suunnitteluihin. 
 
Joulukuussa järjestettiin fuksibileiden kaato (Oikosulun kaato) sekä 
Piparisauna, tämän lisäksi kähmyttiin tilat myös kevään tapahtumiin. 
Valmisteltiin sekä suunniteltiin kevään ensimmäisiä tapahtumia. 
Joulukuussa nautittiin myös joululomasta. 
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2.3.2 ISOtoiminta 

Vuosi starttasi ITMK-vaihdolla. Sen aamu- ja iltaosuus järjestettiin 
koronasyistä etänä, ja päivällä vanha toimikunta kierteli uuden 
toimikunnan pitämillä rasteilla. 
 
Keväällä järjestin yhdessä kipparien ja kv-ISOvastaavan kanssa ISOrekryn. 
Tapahtuma oli Zoomin kautta toteutettu etätapahtuma, jota varten 
kuvattiin myös mainosvideo. Kaikki ISOhakijat haastateltiin, ja myös 
haastattelut toteutettiin etänä. TF:n ISOvastaavan ehdotuksesta täffäISOt 
jaettiin useampaan ryhmään sen sijaan, että he olisivat koottu kahteen 
ryhmään. Ruotsinkielisiä fukseja varten oli lisäksi yksi ylimääräinen 
ruotsinkielinen akateeminen ohjaaja. 
 
Olin keväällä pitkälti apuna samoissa tapahtumissa, joissa kipparitkin olivat 
antamassa apua edeltäjilleen. Olin esimerkiksi ELEC-kyykässä ja mukana 
tekemässä <piip>-videoproduktiota. 
 
Uusi ITMK oli avustamassa vanhaa, kun järjestimme Zoomissa ja 
Discordissa toteutetuilla ISOlaatiositseillä (ISOsitsit vol. 2) ohjelmaa. 
Koronaviruksen vuoksi jouduimme järjestämään myös kevään tärkeimmän 
ISOtapahtuman eli teekkari-ISOkoulutuksen Zoomissa, minkä lisäksi 
tapahtumalla oli Discord-etäjatkot. 
 
Kesällä pitkälti valmistauduttiin orientaatioviikkoon, minkä lisäksi järjestin 
muiden ELECin ISOvastaavien kanssa ELEC-ISOjen Afterworkin 
ulkotapahtumana. Korkeakoulu järjesti ISOille etäkoulutuksen 
orientaatiota edeltävällä viikolla.  
 
Tänä vuonna jatkettiin viime vuonna luotujen ISOpistekorttien perinnettä, 
ja kortit sekä ISOläystäkkeet jaettiin orientaatioviikon maanantaina 
ISOtaskujen kanssa. Maanantaina käytiin myös läpi viimeiset neuvot ennen 
uusien fuksien saapumista. Koronasta huolimatta orientaatioviikko saatiin 
järjestettyä suhteellisen normaalisti tietyin sovelluksin. Esimerkiksi 
Otasuunnistuksen sijaan kipparit järjestivät korvaavan kiertelyn KIK:n 
kanssa, jossa oli myös ISOja rastinpitämässä.  
Orientaatioviikon jälkeen järjestettiin kippareiden ja hallituksen kanssa 
Fuksisitsit perinteisessä formaatissaan Smökissä. 
 
ISOille järjestettiin orientaatioviikon sunnuntaina Gorsussa Orientaation 
purku -tapahtuma, jossa ISOt pääsivät rentoutumaan, saunomaan ja 
syömään sillisruokaa. Samalla idealla järjestettiin ISOille myös toinen 
saunailta lokakuussa. 
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ISOjen budjetti nostettiin tänä vuonna 100 euroon, mutta budjetin käyttöä 
voisi vastaisuudessa valvoa enemmänkin. ISOilla oli merkittävä rooli mm. 
Sähköpäivien majoitusten yövalvonnassa TUAS-talolla. 
 
Koronasta huolimatta ITMK pääsi järjestämään vuoden mittaan 
säännöllisesti tapahtumia, joita koskevat rajoitukset heltyivät vuoden 
mittaan. Syksyllä järjestettiin ISOsitsit pikasitseinä Smökin 
henkilörajoituksen takia siten, että yhdessä päivässä oli kahdet peräkkäiset 
sitsit. Marraskuussa järjestettiin Smökissä ISOchillis, jossa ISOt nauttivat 
peleistä, paljusta, saunasta ja karaokesta. Joulukuussa taas oli perinteiset 
ISOjoulut Rantsulla. 
 
Fuksitoimikunnan puheenjohtaja  Toni Ojala 
Fuksitoimikunnan puheenjohtajan adjutantti Toni Lyttinen 
ISOvastaava      Heidi Mäkitalo 
 
 

2.4 Hyvinvointitoimikunta 

Keväällä Hyvinvointitoimikunta keskittyi aktivoimaan kiltalaisia liikkumaan, 
sosialisoitumaan ja kuluttamaan kulttuuria turvallisesti pandemian 
keskellä. Samaan aikaan valmistauduttiin rajoituksien väistymiseen 
suunnittelemalla tulevaa toimintaa. 
 
Kulttuuri 
Kulttuurivastaavat järjestivät kiltalaisille lukudiplomin, joka innosti 
kiltalaisia lukemaan yli sata kouluun liittymätöntä kirjaa puolen vuoden 
aikana. Tämän lisäksi keväällä järjestettiin dokkari-ilta ja Euroviisujen 
katseluilta. Syksyllä päästiin palaamaan myös live kulttuurin pariin 
Fyysikkospeksin ja PK:n joulukonsertin merkeissä. 
 
Liiikunta: 
Liikunnan puolesta kiltalaisia aktivoitiin keväällä Lumilinnan 
rakennuskilpailulla sekä SIK-KIK-Kevätmittelön parissa. Kesällä pelattiin 
lentopalloa kerran viikossa ja syksyllä saatiin teekkarisarjat taas pyörimään. 
Tämän lisäksi päästiin kokeilemaan miekkailua lajikokeilussa. 
 
Retket: 
Retkivastaavat aikoivat aloittaa vuoden pilkkikisalla, joka olikin lopulta 
muotoutumassa kevyiden rajoitusten kohdalla HVTMK:n talvipäiväksi, jossa 
olisi järjestetty kiltalaisille monenlaista hauskaa tekemistä ulkona, mutta 
juuri ennen tapahtuman pitämistä korona tilanne huonontui ja tämä 
tapahtuma jouduttiin perumaan. Tästä kuitenkin jatkettiin eteenpäin ja 
alettiin suunnittelemaan vaellusta kiltalaisille, joka toteutui elokuussa 20 



A A L T O - Y L I O P I S T O N  S Ä H K Ö I N S I N Ö Ö R I K I L T A  R Y  
T O I M I N T A K E R T O M U S  2 0 2 1  

 
 
 

 

hengen viikon mittaisena reissuna Haltille. Tämän lisäksi myöhemmin 
syksyllä järjestettiin päiväretki Nuuksioon. 
 
Kiltahuone: 
Kiltahuoneen ollessa kiinni keväällä järjestettiin 4 etäkiltapäiväkerhoa 
discordissa. Syksyllä päästiin nauttimaan 3:sta kiltapäiväkerhosta ihan 
oikeasti kiltahuoneella, joka aukesi lokakuussa kiltalaisten käyttöön. 
Kiltahuoneelle myös hankittiin Mario Kart Nintendo Switchille kiltalaisten 
iloksi 
 

Hyvinvointimestari  Sauli Norja 
 
 

2.5 Ohjelmatoimikunta 

Ensimmäisessä kvartaalissa pääsimme järjestämään oikeestaan vain 
etätapahtumia, kun vuosi alkoi tiukilla rajoituksilla. Tämän takia 
tammikuussa kokoustimme toimikunnan kanssa vain etänä ja 
ryhmäytyminen tapahtui ulkona. Jo vuoden alkuun alkoi kuitenkin jo 
ensimmäisen tapahtuman suunnittelu, kun uusi tapahtuma Sitsit 
Kotiovellesi järjestettiin helmikuun alkuun, jossa koko HTMK pääsi heti 
töihin ja myös suurin osa lukkareista oli suunnittelemassa ja pitämässä 
ohjelmaa. Maaliskuun lopussa hovihenkilöt järjestivät kolmiosaisen Master 
of Drinks tapahtumasarjan, jossa oli erikseen kaljan, lonkeron ja siiderin 
maistelua. Tapahtuma onnistui mainiosti ja oli suosittu etätapahtuma. 
Maaliskuun loppuun hovihenkilöt järjesti kiltalaisille pääsiäisen kunniaksi 
Munajahdin, jossa kiltalaiset seurasivat vihjeitä, jotka olivat noin 5 
kilometrin lenkin varrella. Lenkin lopussa oli palkinto. 
 
Toinen kvartaali alkoi samalla tavalla kuin ensimmäinenkin eli kaikki piti 
järjestää etänä. Huhtikuun alussa OTMK aloitti Sössön kanssa yhteistyössä 
Mitä tänään syötäisiin -ohjelmasarjan, jossa ideana oli, että toimikuntalaiset 
tekevät kokkailuvideoita kiltalaisille ja jakaa reseptejään. Tähän 
ohjelmasarjaan tuli neljä osaa, joista kaksi julkaistiin huhtikuussa ja loput 
kaksi joulukuussa Sössön joulukalenterin yhteydessä. Huhtikuun 
loppupuolella hovihenkilöt järjestivät AS:n kanssa kiltalaisille SIK x AS 
wappuhaasteen joka kesti viikon. Viikon aikana nostettiin kiltalaisten 
wappufiilistä ja kisattiin AS:ää vastaan keräten killalle erilaisista 
tehtävistä pisteitä. HTMK myös kasasi Wappukasseja, joita oli tarjolla 40 
kappaletta, ja ne jaettiin kiltalaisille, jotta he saisivat Wapputunnelmaa ja 
herkkuja koteihin wapuksi. Toukokuussa HTMK osallistui 
etäKevätkarnevaaleihin tekemällä sinne yhden ohjelman. Kesäkuussa 
olikin jo paljon vapaammat rajoitukset ja hovihenkilöt olivat auttamassa 
FTMK:n järjestämässä Piknik-sitseillä, jossa kolme lukkaria pääsi myös 
lukkaroimaan. Kesäkuussa järjestettiin myös HTMK:n perinteinen 
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kesäpäivä. HTMK järjesti myös kiltalaisille afterwork tapahtuman, jossa 
kiltalaiset pääsi kesälläkin näkemään toisiaan ja rentoutumaan kesätöiden 
ja muiden kiireiden kanssa. 
 
Kolmannessa kvartaalissa toimikunta sai pitkän työn tuloksena uuden 
varaston AYY:ltä. AYY vuokrasi varaston AK:n kanssa puoliksi. Kolmannessa 
kvartaalissa pääsimme myös järjestämään enemmän, ja heinäkuussa 
järjestettiinkin ensimmäiseen kertaan viiteen vuoteen Lukkarivaihto. 
Lukkarivaihtoon osallistui noin puolet nykyisistä lukkareista ja vanhoja 
lukkareita oli järjestämässä mukana. Vuoden päälukkari järjesti 
tapahtuman ja hovihenkilöt olivat auttamassa sitseillä. Toimikunta 
pääsi kesällä järjestämään Parsakaalisitsit, joihin osallistui valitettavan 
vähän ihmisiä, mutta tunnelma oli katossa ja lukkarit oli tehnyt mainiota 
työtä teeman korostamiseen. Elokuussa toimikunta oli järjestämässä 
sitsejä killankesäpäivillä. HTMK oli myös järjestämässä ELEC-A-SPORTS 
tapahtuman AS:n ja Inkubion kanssa ja auttamassa varaslähdön 
järjestämisessä. 
 
 
Syyskuu oli täynnä tapahtumaa, kun orientaatioviikolla toimikunta oli 
monessa tapahtumassa auttamassa ja järjesti perjantaina, tänä vuonna 
vielä hallitsevan korona tilanteen takia, pelkästään SIKille Kaukkarit. 
Syyskuuhun mahtui myös vuosikurssisitsit 18-vuosikurssille ja  N-
opiskelijoille, missä osallistujat pääsivät muistelemaan omia fuksivuosiaan. 
Kuukauden viimesenä päivänä järjestettiin vielä STIKsit, jotka järjestettiin 
Tietokillan kanssa. STIKsit järjestettiin arvontateemalla ja oli todella 
suositut. 
 
Neljäs kvartaali oli erittäin kiireellinen ja tekemistä riitti toimikunnalla. 
Lokakuun alussa toimikunta järjesti Koneinsinöörikillan kanssa perinteisen 
tapahtuman, eli SIK-KIK-sitsit ja seuraavana päivänä myös SIK-KIK-silliksen. 
HTMK oli myös SIK100-seminaarissa auttamassa jatkojen järjestämisessä. 
Lokakuun loppuun mahtui vielä myös TUASIK-sitsit, jotka järjestettiin AS:n 
ja Prodekon kanssa Halloween-teemalla. Sitsit onnistuivat hyvin ja 
osallistujilla tuntui olevan hauskaa, vaikka oli ajoittain hieman 
työvoimapulaa. 
 
Keväällä perutut Valkohaalarisitsit, jotka järjestettiin yhteistyössä 
Fyysikkokillan, Arkkitehtikillan, Prodekon ja Lääketieteenkandidaattiseuran 
kanssa siirrettiin marraskuuhun. Tapahtuma keräsi hurjan paljon 
osallistujia. Sitsit onnistuivat hyvin ja jatkojen tila jäi pieneksi suuren 
osallistujamäärän takia, mutta muuten onnistui hyvin. Sitseistä seuraavana 
päivänä järjestettiin myös sillis. 
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Seuraavalla viikolla alkoi Sähköpäivät, ja poikkeuksellisesti sitä ennen 
toimikunta järjesti edeltävillä päivillä Heevisaunan ja Øhlhäfv-tapahtuman, 
jotka normaalisti olisivat helmikuussa vuosijuhlaviikolla. Heevisaunaan 
osallistui melko vähän ihmisiä, mutta tapahtuma oli silti hauska ja 
lepponen. Oluenjuontikilpailu Øhlhäfviin saapui Ruotsista EKAK:it 
juontamaan ja tuomaroimaan tapahtumaa, muuten HTMK oli 
järjestämässä. Peloista huolimatta tapahtumaan saapui mukavasti 
porukkaa ja tunnelma oli katossa. Heti seuraavana päivänä alkoi tänä 
vuonna Otaniemessä järjestettävät Sähköpäivät, jossa toisena päivänä 
toimikunta järjesti sitsit ja kolmantena, eli viimeisenä, päivänä silliksen. 
Sitsit järjestettiin Haukilahden lukion tiloissa, mikä hankaloitti hieman 
asioita, mutta kaikki silti onnistui hyvin. 
 
Joulukuussa toimikunta järjesti vielä perinteiset pikkujoulusitsit 
PikoJoulen. PikoJouleen osallistui vähemmän ihimisiä kuin olisi toivottu, 
mutta ruoka onnistui hyvin, ja ne jotka osallistui tuntui nauttivan. 
Kuukauden loppuun ehdittiin vielä järjestää OTMK-virkistäytyminen jossa 
käytiin Megazonessa. 
 
Hovimestari  Eveliina Ahonen 
Hovineuvos  Melisa Dönmez 
 
 

2.6 Opintotoimikunta 

Opintotoimikunta aloitti vuoden vaikeassa paikassa. Vuoden tavoite oli 
rakentaa pohjaa OPTMK toiminnan uudelleen energisoinnille. Ideana oli 
rakentaa uusia väyliä yhteistyölle koulun kanssa ja kasvattaa OPTMK:n 
näkyvää toimintaa. Aiempien vuosien dokumentaation vähäisyydestä 
mahdollistamana OPTMK:lla oli paljon tilaa innovoida itseään ja 
toimintaansa. Tosin, perinteisillä tapahtumilla oli riski jäädä unholaan 
COVID-kriisin rajoittaessa kykyä järjestää ja siirtää tietoa eteenpäin. 
Yleisesti killan opintotoiminnan ja opiskelun henkeä on syytä kohottaa 
motivoinnilla ja avoimella keskustelulla opiskelun luonteesta EST 
ohjelmassa. 
 
Vuosi aloitettiin etäformaatissa olevalla Kandidaattitutkinnnon 
Sivuainesaunalla. Etänä järjestetty tapahtuma pidettiin Discord -alustalla. 
Tapahtuma oli onnistunut ja osallistujia oli yllättävän paljon. 
Samoihin aikoihin opintomestari ja SIK puheenjohtaja ajoivat väylää 
perehtyä paremmin opiskelun tilastollisiin todellisuuksiin. Tämä tarkoitti 
kykyä pyytää viimevuoden EST kandin pakollisten kurssien  
arvosanajakauma koululta, sopivalla tavalla anonyymeinä. Tämä väylä 
onnistuttiin avaamaan. Tulevien opintomestarien pitäisi voida hyödyntää 
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tätä väylää ottamalla yhteyttä EST Kandidaatintutkinnon 
opintokoordinaattoriin. 
 
ELEC kiltojen opintomestarit tuottivat keväällä ylimääräisen 
etäopiskelukyselyn. Kysely keskittyi selvittämään etäopiskelun 
tuntemuksia ELEC korkeakoulun sisällä. Kyselyyn vastasi 256 opiskelijaa 
ELEC korkeakoulusta. Opiskelijat olivat kokeneet etäopiskelun raskaana, 
mutta kokivat koulun tehneen parhaansa auttaakseen tässä, vaikka aina ei 
oltu opiskelijoiden mielestä onnistuttu. 
 
Digitaalisten työkalujen tärkeys nosti päätään tänä aikana ja hyvät alustat 
loistivat, mutta huonosti toteutetut raskauttivat sitäkin enemmän. 
Kurssien MyCourses-sivujen laatu oli merkittävä tekijä kurssin yleisen 
laadun alustamisessa. 
 
Etäopetuksen metodien suosio jakautui selkeästi. Etäluennot ja 
digimateriaali keräsi suosiota, mutta etälaskuharjoitukset ja 
kontaktiopetuksen puute koettiin hyvin raskaana. Etätentit olivat 
ristiriitaisia. Lunttaamisen mahdollisuus tai "Open Books"-tenttien 
näennäisen helppouden pelossa, haastavuus ja/tai raskaus kasvatettiin 
äärimmilleen. Lunttauksen ehkäisymekanismit olivat vaihtelevia ja 
toisinaan suhteettomia. 
 
Vallitseva teema etäopetuksen osalta on "Joustavuus". Yksilötasolla 
opiskelijat kaipaavat huomattavan erilaisia tapoja osallistua opetukseen ja 
täten on suorasti selvää, että kaikkia ei voida miellyttää. Koulun on täten 
syytä keskittyä asettamaan tai linjaamaan metodeita, joihin riittää 
resursseja ja jotka ovat pedagogisesti perusteltuja, samalla palvellen 
mahdollisimman laadukkaasti opiskelijoita. 
Tuloksia esiteltiin korkeakoululle useissa tilaisuuksissa ja tuloksista oltiin 
hyvin kiinnostuneita. 
 
Killan virallisen Opintokyselyn valmistelu aloitettiin hyvissä ajoin. 
Aikaisempien vuosien kyselypohjan löytäminen oli turhan vaikeaa, mikä 
innosti samalla formatoimaan OPTMK kansioita ja arkistointia paremmaksi. 
Opintokysely julkaistiin hiukan tavallista myöhemmin, jotta viimeisten 
periodien kursseista voitaisiin saada vähän parempaa kuvaa. Opintokyselyn 
perään lisättiin osio etäopiskelusta. Opintokyselyyn vastasi 85 ihmistä, mikä 
oli enemmän kuin viimevuonna. Osallistuneiden kesken arvottiin useita 
15€ Wolt-lahjakortteja. 
 
Opintokyselyn tulokset vastasivat monelta osin viimevuosien tuloksia, sekä 
hyvässä, että pahassa. Sähköläisten pääaine ymmärretään tärkeäksi, mutta 
sen kyky edustaa itseään on huono. Sähköläiset kärsivät 
"identiteettikriisistä". Kurssit, jotka on aikaisemmin nähty "Huonoina, mutta 
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ei esteellisinä" saivat ylimääräistä ruoskaa, kenties COVID-kriisin takia 
passiivisesti huonot kurssit olivat erityinen kipupiste. Lopussa ollut 
etäopiskelu jakoi opiskelijat Etäopiskelukyselyn tavoin. Etäluennot koettiin 
hyvinä, etälaskuharjoitukset huonoina. Digitaalisien alustojen suhteen 
arvostettiin toimivuutta ja yhtenäisyyttä. 
 
Syksyllä OPTMK järjesti Maisterisaunan. Toteutus oli livenä, mutta 
etäosallistumis mahdollisuudella. Tapahtuma keräsi hyvin osallistujia. 
Ossinsauna on tilana varsin huono. Esimerkiksi äänentoisto oli todella 
surkea ja tilakin loppuu kesken, jos tapahtuman suosio kasvaa. 
Fuksien saapuessa OPTMK tärkeimpiä tehtäviä oli läsnäolo. Fuksien 
keskuudessa oleminen ja opiskelusta avoimesti ja tunnollisesti puhuminen 
on tärkeää. Opiskelusta pitää voida puhua monessa eri tapahtumassa ja 
tilanteessa. Koen OPTMK:n onnistuneen tässä hyvin, joskin lisää voisi tehdä 
ja ohjeistusta selventää. 
 
Opintokyselyn tulokset esiteltiin syksyllä koulun henkilökunnalle AS 
(Santeri Sipilän) ja Inkubion (Sofia Ojasalon) opintomestarien rinnalla. 
Koulun otti tulokset hyvin vastaan ja totuttuun tapaan, etäopetuksen 
osuus herätti suurta kiinnostusta. Digitaaliset alustat ja hybridiopetuksen 
muodot herättivät suurta keskustelua. Myös etäopetusajan onnistumisia ja 
epäonnistumisia puitiin. 
Syksyn viimeisenä OPTMK tapahtumana pidettiin Toimikunta-approt, 
joissa fuksit ja muut kiertelivät tutustuen SIK toimikuntiin. 
 
Juuri ennen vuodenvaihdetta pidettiin isompi keskustelu Aallon 
korkeakoulujen sisäänotosta. Keskusteluissa nousi esiin tarve kasvattaa 
sisäänotettujen opiskelijoiden määrää. Opintomestari nosti esiin huolen 
opiskelijoiden pärjäämisestä opinnoissa, kun sisään hyväksyttyjen 
lähtötaso putoo entisestään alaspäin. Huolena on, että heikon lähtötason 
opiskelijoilla on suhteettoman suuri riski epäonnistua kriittisesti 
opinnoissaan. Ilmaistiin myös, että koululla on velvollisuus varmistaa 
sisäänpääsyn kriteerien vastaavan pääaineen todellisia 
osaamisvaatimuksia. KIK ja erityisesti PT jakoivat huolen SIK kanssa. 
 
Abimarkkinointivastaavalle annettiin vapaat kädet parannella 
abimarkkinointimateriaalia ja ideoida uusia markkinoinnin muotoja. 
Uudistettujen materiaalien viimeisimpien versioiden löytäminen 
osoittautui varsin vaikeasi huonon arkistoinnin takia. COVID-kriisi rajoitti 
toimintaa raskaasti ja abimarkkinointivastaavien vähäisyyden kanssa. 
Abimarkkinointi ei kokenut suuria muutoksia vuoden aikana. 
 
Halloped-toiminnassa SIK edusti samalla miehityksellä kuin aiempina 
vuosina. Etäosallistuminen Halloped-kokouksiin saattoi 
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 jopa kasvattaa osallistumisintoa. Yleisiä huomioita Halloped-toiminnasta 
pohdittiin sekä korkeakoulun sisällä, että Aallossa yleensä. Halloped-
toiminta ei ole kiltojen yksinoikeudelle tapahtuvaa, joskin killoilla on 
perusteltu ja oleellinen rooli tietämyksen ja kokemuksen kantamisessa 
eteenpäin. Halloped-roolit ovat myös luonteeltaan epäselviä. Tehtävät eivät 
selosta tarpeeksi vaatimuksiaan ja täten niihin on vaikea rekrytä 
opiskelijoita. Näitä huolia on viety ELEC korkeakoululle, sekä AYY:lle ja 
kehitysideoita ollaan pohtimassa. 
 
OPTMK toimintaa voi tehostaa suuresti. Toimihenkilöiden osallistamista ja 
itseohjautuvuutta pitää korostaa tulevina vuosina lisää, jotta uusia ideoita 
voidaan saada tuotettua. Jokainen tapahtuma parantaa toimikunnan 
näkyvyyttä ja täten auttaa kiltaa säilyttämään katkeamattoman ketjun 
koulutuspolitiikasta kiinnostuneita opiskelijoita. COVID-kriisin loputtua 
tähän on hyvä mahdollisuus. 
 
Opintomestari on roolina "vakava". Osallistuminen lukuisiin kokouksiin, 
joista monet ovat varsin "ongelma & ratkaisu"-keskeisiä voi tuntua aika 
ajoin raskaalta. Opintomestarilla on mahdollisuus delegoida näitä 
vakiotehtäviä toimihenkilöille. Näin osallistetaan toimikuntaa ja 
kerrytetään kokemusta useammalle toimijalle. 
 
Opintomestari Simo Hakanummi 
 
 

2.7 SIK100-toimikunta 

2.7.1 Yleistä 

Vuodeksi 2021 muutettiin SIK100 toimihenkilörakennetta, koska juhlaa 
oltiin jouduttu siirtämään vuodella eteenpäin koronapandemian takia, 
monikaan henkilö ei halunnut enää sitoutua venyneeseen projektiin 
esimerkiksi valmistumisen takia. Vuoden vaihteessa SIK100-toimikunta 
aloitti osittain uudella kokoonpanolla. Vuonna 2021 SIK100-toimikuntaan 
kuului vain ydinhenkilöiden ryhmä, jossa jokaisella oli oma vastuualueensa. 
Näin siis aiempina vuosina rekrytyt vastuualuekohtaiset toimihenkilövirat 
lopetettiin. Joulukuussa kuitenkin rekryttiin SIK100-
historianäyttelytoimikunta suunnittelemaan ja kasaamaan historianäyttely 
Opiskelijakulttuurimuseolle. 
 
SIK100-tuotteet oli julkaistu jo 2020 ja tilausprosessi saatiin viimeisteltyä 
huhtikuussa ja tuotteet saatin pian tämän jälkeen jaettua kiltalaisille. 
Tuotteina oli Pure Wasten vastuullisesti valmistamat pipot sekä 
collegepaidat. Pipo oli tumman harmaa ja sen reunaan oli brodeerattu 
valkoisella SIK100-logo. Collegepaita oli tummansininen ja sen rinnassa oli 
painettuna kullankeltainen SIK100-logo. Näiden lisäksi tilattiin killan JAP 
JAP -sanonnasta ja oikean käden säännöstä inspiroituneet paidat kaikille 
halukkaille kiltalaisille. 
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2.7.2 Hallinto ja talous 

SIK100-toimikunta pyrki kokoustamaan vuoden aikana kahden viikon 
välein. Toimikunta välitti kokouskuulumiset killan hallitukselle ja 
muutenkin yhteyttä pidettiin raha-asioista, sekä muista tärkeistä asioista, 
kuten PoTa 100 kutsuvieraista. 
 
Keväällä laadittiin TTER-avustushakemus kaikkien tulevien SIK100-
tapahtumien osalta. Tukea myönnettiin 33 205 €, tällä rahalla rahoitettiin 
esimerkiksi silliksen tilavuokraa, SIK-hymnin sinfoniasovitusta sekä uusia 
Juotos-laulukirjoja.  
 
Seminaari muodosti vuoden isoimmat tulo- ja menoerät. SIK100 pysyi 
budjetissaan hyvin, vaikka toteutuneita tuloja ja menoja oli budjetoitua 
vähemmän. Tämä johtui pääasiassa Seminaarin skaalaamisesta 
suunniteltua pienemmäksi tapahtumaksi, sekä koronapandemian vuoksi 
yrityssponsoroinnit jäivät tavoiteltua pienemmiksi. 

 

2.7.3 Tekniikka ja webi 

Vuoden aikana ilmokonetta työstettiin ja siihen kehitettiin tarvittavia 
ominaisuuksia ilmoittautumista varten. Webiä päivitettiin tarpeen mukaan 
tapahtumien ja sponsorointinäkyvyyksien osalta. 

 

2.7.4 Media ja markkinointi 

Vuoden aikana tuotettiin kuva- ja videomateriaalia tapahtumiin sekä killan 
viestintäkanaviin: killan viikkotiedotteeseen, Telegram-kanavalle, 
Instagramiin ja Facebookiin. Potentiaalin Kohotukseen esimerkiksi 
tuotettiin mainosvideo juhlavuodesta.  
 
Kevätkarnevaaleja varten tehtiin mainontaa ja itse tapahtuman sisältöä. 
Juhlavuosien huminaa taltioitiin tapahtumissa, kuten Seminaarissa ja 
kiltalaisille kohdistetuissa toimikunta-approissa ja suunnistuksissa. 
Fukseille pidettiin Haluatko satanääriksi -tietovisaa killan historiasta.  
 
Markkinointia suoritettiin myös esiintymällä Radiodiodin kuulotaajuuksilla. 
Seminaariin saatiin jo esille SIK100-banneri. Kaiken kaikkiaan markkinointi 
tavoitti kiltalaiset ja kiltaan jollain tavalla yhteydessä olevat Otaniemiaktiivit 
(esim. killan Instagramia seuraavat). Muita sidosryhmiä ei sosiaalisen 
median avulla lähdetty erikseen tavoittelemaan. Sklubi ja dedikoidut 
nettisivut toimivat hyvin tukena lisänäkyvyyden saamiseksi. 

 

2.7.5 Yrityssuhteet ja varainhankinta 

Vuonna 2021 jatkettiin sponsoreiden hankintaa seminaariin ja PoTaan. 
Seminaariin saatiin yrityksiä mukaan sopiva määrä ja tapahtuma sujui 
hyvin. PoTaan saatiin myös solmittua useampi yhteistyöpaketti yrityksien 
kanssa. Yrityksiä oli vaikea saada mukaan tukemaan PoTaa 
koronatilanteen takia, joten sponsoreita ei saatu aivan niin paljon kuin oli 
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alunperin ollut tarkoitus ja sopimukset jäivät paljon pienemmiksi kuin 
oltiin suunniteltu. 

 

Historiateokseen toimitettiin mukaan lähtevien yritysten tervehdykset ja 
muu sisältö. 
 
ABB toimitti myös kiltahuoneelle uudet taulut sopimuksen mukaisesti ja 
ne asennettiin vanhan taulun tilalle kahvitilaan. 

 

2.7.6 Potentiaalin Kohotus 

Potentiaalin Tasaus 100:n siirryttyä vuodella eteenpäin haluttiin vuosijuhlan 
perinteisenä ajankohtana järjestää etätapahtuma juhlistamaan killan 
pitkää ikää vuosijuhlien hengessä. Isoimpien 100v-juhlintojen ollessa 
edessä vasta myöhemmin päätettiin tapahtumalle antaa toinen nimi: 
Potentiaalin Kohotus.  
 
Tämä tapahtuma sitten striimattiin OUBSin studiolta yhteistyössä heidän 
kanssaan, jossa oli mukana ennakkoon kuvattua materiaalia, sekä 
tervehdyksiä, että puheita, niin killan puheenjohtajalta, EKAK:lta, 
Koneinsinöörikillalta ja Oltermannilta. Lisäksi illan aikana jaettiin killan 
ansiomerkkejä, päästiin kurkistamaan vanhalle Sähkölafkalle, nauttimaan 
SIK100-juhlavuoden mainosvideosta sekä kuulemaan alumnien 
paneelikeskustelu entisaikojen kiltatoiminnasta. 
Potentiaalin Kohotusta oli järjestämässä muutama edellisen vuoden 
SIK100-toimikuntalainen. 

 

2.7.7 Kevätkarnevaalit 

Kahden aikaisemman etäkarnevaalitapahtuman jälkeen oli suuri into 
lähteä tekemään tätä alkuperäistä SIK100-tapahtumaa. Vaikka 
tapahtumaformaatti pysyi edelleen livelähetyksenä, saatiin se 
Jämeräntaival 5 A:n studiolla tuotettua niin ammattimaisesti ja pilke 
silmäkulmassa kuin vain pystyttiin.  
 
Tapahtumaa edelsi markkinointi Instagramiin teaser-videon kera, ja ennen 
lähetystä kiltalaisille ja muille innokkaille jaettiin kevätkarnevaalipaketteja 
Smökin edustalla. Paketeissa oli Kevätkarnevaali-mocktailin ainekset, 
mocktail-ohjeet ja tervehdys, ABB-juomapullo, Oma Panimon olut, sekä 
karkkia ja sipsiä. Kevään Sössössä julkaistiin Kevätkarnevaalimysteeri. 
 
Lähetystä juonsi Kevätkarnevaalimajuri ja suurilta osin sisältö oli ennalta 
kuvattua. Kuvatussa sisällössä pyrittiin esittämään killan  
hyvinvointitapahtumia ja yhteisöllisyyttä Sähköruudussa, SIKH21-
hallituslaisia Hallitushiilloksessa sekä hauskoja sketsejä.  
 
Studio toteutettiin tuotantotiimin kameratekniikan, killan green screenin 
ja Montaasin valojen avulla. Lähetystä seurattiin noin 70 kotitaloudessa. 
Kaiken kaikkiaan tapahtumaa oli älyttömän mukava toteuttaa ja se tuntui 
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palkitsevalta. Kevätkarnevaalit oli tekijöidensä näköinen ja SIK100-
tunnelman mukainen ja se piristi olemassaolollaan pandemia-aikana. 
 

 

2.7.8 SIK100-Seminaari 

SIK100-Seminaari järjestettiin syksyllä 23.10.2021 Killan puolivuotisjuhlan ja 
Sklubin vuosijuhlan yhteydessä. Seminaari piti alunperin järjestää jo 
vuoden 2020 syksyllä, mutta koronapandemian takia tapahtumaa lykättiin 
vuodella. Tämä tehtiin siksi, että seminaari päästäisiin järjestämään paikan 
päällä Dipolissa etäseminaarin sijasta. 
 
Puhujat seminaariin hankittiin jo vuoden 2020 alussa, minkä jälkeen 
päästiin hahmottelemaan tapahtuman budjettia, sekä suunnittelemaan 
tarkemmin seminaarin gaalaillallista ja jatkoja. 2020 aikana laadittiin tarkat 
suunnitelmat koko tapahtuman varalle, mikä helpotti järjestelyä 
seuraavana vuonna. 2021 keväällä jouduttiin toki tekemään useampi 
suunnitelma seminaarin toteuttamisesta, missä otettiin huomioon eri 
skenaariot koronarajoitusten varalta. Rahoitusta haettiin ja saatiin mm. 
säätiöiltä, Sähkötekniikan korkeakoulusta, Aallolta ja erinäisiltä yrityksiltä. 
 
Ennen koronapandemiaa seminaarista suunniteltiin Aallon toistaiseksi 
suurinta alumnitapahtumaa, joka toisi yhteen myös opiskelijat että 
lukiolaiset. Seminaarin missiona oli inspiroida tulevaisuuden tekijöitä 
sähkötekniikan alasta, sekä antaa työkaluja ratkaisemaan aikamme 
globaaleja haasteita. Koronapandemia ja sen tuomat rajoitukset kuitenkin 
vaikuttivat lopulta siten, että tapahtumasta tuli kooltaan suunniteltua 
pienempi, ja lukiolaisten osallistuminen jouduttiin jättämään pois 
agendasta. Seminaarin markkinointi pystyttiin aloittamaan verrattain 
myöhään, vasta alkusyksystä 2021, sillä koronarajoituksiin odotettiin 
muutoksia joiden olettiin vaikuttavan tapahtuman toteutumiseen. 
 
Seminaari itsessään oli kuitenkin menestys. Tapahtumapaikkana toimi 
suunnitelmien mukaisesti Dipoli. Seminaari alkoi klo 12 
cocktailtilaisuudella, jonka jälkeen iltapäivän aikana puhuivat ABB:n 
toimitusjohtaja Pekka Tiitinen aiheesta Innovaatiot ja teknologia kestävän 
maailman rakentamisessa, Aallon professori Maarit Karppinen aiheesta 
Seuraavan sukupolven akku- ja termosähkömateriaalit kestäviin 
sähkönvarastointiratkaisuihin ja Aalto-yliopiston tohtoriopiskelija Laura 
Remes aiheesta Älykkäät rakennukset. Seminaarin viimeisen 
vieraspuheenvuoron piti kansanedustaja ja sähköalumni Atte Harjanne, 
aiheesta Seuraavat 100 vuotta sähköinsinöörin silmin - globaalit 
reunaehdot kestävälle kehitykselle.  
 
Seminaaria seurasi gaalaillallinen Dipolissa, minkä yhtedessä juhlittiin sekä 
kiltaa, että alumnijärjestöä Sklubia. Illallinen toteutettiin sitsien tapaan, ja 
maukkaista tarjoiluista vastasi Dipolin Compass Group vegaanisella buffet-
ruokailulla. Illallisen jälkeen ilta jatkui Trap Factorylla jatkojen merkeissä, 
missä juhlat jatkuivatkin aivan pilkkuun asti. Jatkoilla oli soittamassa Chef 
Aalto DJ:stä. 
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Osallistujia seminaariosuuteen oli noin 160, illalliselle kutakuinkin saman 
verran. Tapahtumaan saapui runsaasti alumneja, mitä oli myös tavoiteltu. 
Osallistujilta edellytettiin negatiivista koronatestiä tai koronapassia. 
Tapahtumassa pyrittiin ottamaan huomioon pandemiatilanne myös 
sijoittamalla katsomotuolit väljästi, sekä huolehtimalla käsihygieniasta.  

 

Seminaari sai paljon hyvää palautetta eri osallistujaryhmiltä, ja oli selvästi 
tapahtuma, jota oli odotettu kovasti koronapandemian aiheuttamien 
sosiaalisen eristäytymisen keskellä. Vaikka seminaarista ei lopulta tullut 
Aallon suurinta alumnitapahtumaa, se jakoi jälleennäkemisen riemua ja 
lämpöä pimeään syksyyn, mitä varmasti kaikki olivat tarvinneet. 

 

2.7.9 Potentiaalin Tasaus 

Potentiaalin Tasaus 100:n suunnittelu aloitettiin vuonna 2021 käytännössä 
alusta, koska juhlapaikka oli vaihdettu Messukeskuksesta Dipoliin ja uusia 
suunnitelmia ei oltu vielä ehditty sen osalta tekemään.  
Kutsut juhlaan lähetettiin keväällä ja ilmoittautuminen alkoi kesäkuussa. 
Kutsuvieraat päätettiin yhdessä killan hallituksen kanssa.  
 
Vanhojen kiltalaisten tavoittaminen oli haastavaa sillä killalla ei ollut 
selkeää yhteydenottokanavaa alumneihin ja juhlan alumnimainostuksessa 
jouduttiin luottamaan puskaradion toimivuuteen.  
Loppuvuodesta koronapandemiatilanne näytti taas pahenevan ja 
järjestelyitä laitettiin jäihin eikä uusia sitovia sopimuksia solmittu, jotta 
taloudellisilta tappioilta vältyttäisiin. 

 

2.7.10 Historianäyttely 

Historianäyttelyä varten rekrytoitiin kuuden henkilön ryhmä kiltalaisia 
suunnittelemaan ja toteuttamaan historianäyttely 
Opiskelijakulttuurimuseolla alkuvuodeksi 2022. Näyttelyn suunnittelu alkoi 
Joulukuussa killan arkiston ja kiltahuoneen tutkimisella ja penkomisella. 
 

SIK100-toimikunnan puheenjohtaja  Erna Virtanen 
SIK100-webvastaava    Jaakko Koskela 
SIK100-markkinointivastaava   Sasu Saalasti 
SIK100-yritysvastaava    Juuli Leppänen 
SIK100-seminaarivastaava   Sini Huhtinen 
Kevätkarnevaalimajuri    Olli Komulainen 
PoTa100-pääjuhlatirehtööri   Emmaleena Ahonen 
PoTa100-pääjuhlatirehtööri   Jonna Tammikivi 
PoTa100-jatkotirehtööri    Mikael Liimatainen 
PoTa100-sillistirehtööri    Tuomo Leino 
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2.8 SIK100-historiatoimikunta 

Vuodelle 2017 perustettiin historiajaos killan uuden historiateoksen 
toteutusta varten. Kuluneena vuonna jaos jatkoi toimintaansa pääasiassa 
kuvatoimituksen parissa sen verran mitä koronapandemia antoi myöden. 
Kuvien valikointi on vielä kesken mutta edennyt kuitenkin hyvin. 
 
Projektin kirjoittajaksi valittu VTT Anu Heiskanen jatkoi käsikirjoituksen 
työstämistä ja teksti on viimeistelyä vaille valmis. Syksyllä 2019 koottu 
ohjausryhmä on kokoustanut ja tarkastanut tekstiä useaan kertaan vuoden 
aikana. Vierailevilta kirjoittajilta on myös pyydetty ja saatu kertomuksia. 
 
 

SIK100-historiatoimikunnan puheenjohtaja  Joni Kurvinen 
 

 

2.9 Sössö 

Vuoden 2021 mediatoimikunnan tehtävänä oli organisoida ja tuottaa killan 
mediaa, mikä voitiin jakaa kolmeen osa-alueeseen: Sössö-kiltalehden 
toimittaminen, grafiikka sekä tapahtumien valokuvaus ja striimaaminen.  

Vuoden aikana julkaistiin suunnitelman mukaisesti kaksi Sössöä, yksi 
keväällä ja yksi syksyllä. Kevään lehden teema oli wappu ja pituus 32 sivua. 
Syksyn lehden teemana oli Monopoly-lautapeli ja lehden pituus oli 36 sivua. 
Kevään lehdessä oli kaksi mainosta ja syksyn lehdessä kolme.  

Paperisen lehden lisäksi Sössön toimitus vastasi Sössön verkkosivuista ja 
sinne julkaistavista artikkeleista ja videoista. Vuoden aikana Sössön 
verkkosivuilla julkaistiin muun muassa hallitusesittelyt, 
sammakkoperjantait, toimittajien artikkeleita, ohjelmatoimikunnan “Mitä 
tänään syötäisiin” -videosarja, fuksin kirjoittama freelancer-artikkeli ja 
perinteinen Sössön joulukalenteri.  

Mediatoimikunta oli aktiivisesti striimaamassa tapahtumia Sössöstream-
kanavalla Twitch-alustalla. Striimattuihin tapahtumiin lukeutui muun 
muassa Øhlhäfv sekä hallitustyrkkypaneeli ja killan yleinen kokous. Lisäksi 
mediatoimikunnan mediaosaamista hyödynnettiin vuoden varrella killan 
tapahtumien sovittamisessa etätapahtumiksi pandemian ollessa vielä 
läsnä. 

 

Päätoimittaja  Sasu Saalasti 
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2.10 Ulkotoimikunta 

Vuosi 2021 oli poikkeuksellinen koronapandemiasta johtuen myös 
ulkotoimikunnalle. Tapahtumia jouduttiin perumaan, siirtämään ja 
miettimään kokonaan uudestaan. Vuonna 2021 tapahtumakattaus oli 
huomattavasti erilainen kuin aiempina vuosina on ollut, ja myös kokonaan 
uudenlaisia tapahtumia järjestettiin. 
 
Kevät alkoi ulkotoimikunnalla melko toimettomasti, sillä heikko 
koronatilanne vallitsi pitkälti koko kevään ajan. Tästä syystä ulkotoimikunta 
ei järjestänyt keväällä tapahtumia. Merkittävimpiä toimia keväällä olivat Kv-
ISOjen rekryäminen sekä yhteistyö korkeakoulun opiskelijapalveluiden 
kanssa. Näissä onnistuttiin hyvin, ja syksylle saatiin rekryttyä suuri määrä 
Kv-ISOja. 
 
Kesän aikana UTMK järjesti yhden tapahtuman, Kv-ISOjen perehdytysillan, 
jossa myös korkeakoulun opiskelijapalvelut olivat mukana etäyhteyksin. 
Kesän aikana tehtiin muitankin valmistelevia toimia uusien maisteri- ja 
vaihto-opiskelijoiden saapumista varten. 
 
Syksyllä koronatilanne oli huomattavasti parempi ja toiminta saatiin 
käyntiin kunnolla. Jo orientaatioviikon aikana järjestettiin paljon ohjelmaa 
kansainvälisille opiskelijoille ulkotoimikunnan ja Kv-ISOjen voimin. Kv-
opiskelijat pääsivät myös olemaan mukana monessa muussa killan 
ohjelmassa orientaatioviikon aikana. 
 
Muita syksyn tapahtumia olivat erilaiset hengailu- ja saunaillat, ulkopeli kv-
opiskelijoille yhdessä 4 muun killan kanssa sekä kv-opiskelijoiden retki 
Tampereelle katsomaan jääkiekkoa. Näiden tapahtumien joukossa oli 
monia uusia konsepteja, kuten esimerkiksi edellä mainittu retki 
Tampereelle, joka sai paljon kehuja. Lisäksi UTMK oli päävastuussa 
Chalmersin yliopistosta saapuneiden EKAKien isännöimisestä heidän 
vieraillessaan historiallisesti PoTa-viikon sijaan Otaniemessä järjestettävillä 
sähköpäivillä. 
 
Kuten jo mainittua, poikkeuksellisten olosuhteiden vuoksi monia asioita 
päädyttiin tekemään eri tavoilla kuin edellisinä vuosina. Monet uudelleen 
menneistä suunnitelmista kuitenkin päätyivät hyvään lopputulokseen. 
Vaikka monia tapahtumia ei pystytty järjestämään tai edes siirtämään, 
järjestettiin korvaavia ja kokonaan uusia tapahtumia muille ajankohdille. 
Syntyi siis myös paljon uusia ideoita, joita varmasti voisi toteuttaa 
tulevaisuudessakin. Lopulta perinteisestä paljon poikkeava vuosi oli 
kuitenkin onnistunut ja ainutlaatuinen! 
 

Ulkomestari Oliver Hiekkamies 
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2.11 Yrityssuhdetoimikunta 

Vuoden yritysyhteistyö sujui hyvin maailmantilanteen aiheuttamasta 
epävarmuudesta huolimatta ja talousarviossa ilmoitetut sponsoritulot 
saavutettiin. Yrityssuhdetoimikunta teki yhteistyötä 21 yrityksen kanssa, 
joista seitsemän oli uusia yhteistyökumppaneita. Muutama pitkäaikainen 
yhteistyökumppani ei jatkanut yhteistyötä kanssamme vuonna 2021.  

Inhimillisen virheen takia joidenkin sopimusten laskutus aloitettiin vasta 
vuoden lopussa ja sen vuoksi siirtyivät osittain vuodelle 2022.  

 

2.11.1 SIK100 

Yrityssuhdetoimikunta avusti SIK100-toimikunnan yrityssuhdevastaavaa 
yhteistyösopimusten solmimisessa ja useaan vuosisopimukseen 
sisällytettiin SIK100-osuus.  

2.11.2 Haalarit 

Haalareiden sponsoritulot jäivät kaksi ja puoli tuhatta euroa budjetoitua 
pienemmiksi. Noin kolme pitkäaikaisista haalareihin osallistuneista 
yrityksistä jättäytyivät pois ja osa haalareihin sopimuksissa allokoiduista 
summista olivat pienempiä edellisiin vuosiin verrattuna suuren SIK100-
osuuden vuoksi. Tyhjentyneet mainospaikat saatiin täytettyä uusien 
yhteistyökumppanuuksien johdosta ja SIK100-mainoksilla.  

2.11.3 Yritysbrunssi 

Yritysbrunssiin osallistui Aalto-yliopiston Sähköinsinöörikillan puolesta 
seitsemän yritystä. Tulot olivat noin kaksi ja puoli tuhatta euroa suuremmat 
kuin oli budjetoitu ja menot noin 70% pienemmät. Alkuvuodesta 
varovaisuuden nimissä osallistumishinta pidettiin samana kuin 
edellisvuonna eli tuhannessa eurossa, mutta vuoden edetessä 
Yrityssuhdetoimikunta totesi sen olevan liian matala. Hintaa kyettiin 
korottamaan jopa yli kaksinkertaiseksi ilman merkittävää vaikutusta 
kysyntään. Tapahtuma järjestettiin Otakaari 1 toisen kerroksen aulassa ja 
osallistujia oli vajaa 200.  

2.11.4 Sössö 

Sössö-mainoksia sisällytettiin osaksi muita sopimuksia. Yhtäkään mainosta 
ei myyty erikseen. 

2.11.5 Työpaikkailmoitukset 

Työpaikkailmoitukset sisällytettiin osaksi muita sopimuksia. Kahdelle 
yritykselle myytiin erikseen oikeus ilmoittaa työpaikoista killan kanavilla. 
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2.11.6 Kotimaan Pitkä 

Vuoden 2021 Kotimaan Pitkä oli killan historian pisin. Sirkusteemainen 
matkamme alkoi bussin lähdöllä Otaniemestä 3.11. ja palasimme 7.11. 
Helsinkiin. Ensimmäisenä päivänä ajoimme Juustoportin kautta Vaasaan, 
jossa iltaa vietettiin poikkitieteellisissä juhlissa Fontana Clubilla ja 
yövyimme Palosaaren järjestötalolla.  

Toisena päivänä lähdimme aikaisin ajamaan kohti Oulua matkan 
ensimmäiseen excursiokohteeseen Nokialle. Tutustuttuamme Nokiaan, 
uratarinoihin ja sen tarjoamiin kesätyömahdollisuuksiin, pääsimme 
tutustumaan heidän tutkimuslaitokseensa. Excursion jälkeen siirryimme 
Oulun lääketieteellisen tiedekunnan tiloihin sitsaamaan Oulun 
sähkötekniikan opiskelijoiden kanssa.  

Aikaisin seuraavana aamuna koitti lähtö kohti sen päivän kohdetta, 
Vanttauskosken vesivoimalaa. Voimalakierroksen jälkeen meille tarjottiin 
lounas Auttin kyläkartanossa, jossa ruokailun ohella saimme kuulla 
vesivoiman vaikutuksesta nykypäivänä ja tulevaisuudessa. Tämän jälkeen 
matkamme jatkui kohti Alko-excua Sodankylään. 

Majoituimme Sodankylän lukion liikuntasalissa ja illan ohjelmana oli 
Sodankylä-approt. Kiersimme kaikki Sodankylän baarit ja osallistujat 
suorittivat matkanjärjestäjien hauskoja tehtäviä.  

Seuraavana päivänä herätys oli hieman myöhemmin ja lähdimme 
aamiaiselle Ravintola Ruskaan. Tästä jatkoimme matkaa reissun 
pääkohteeseen Sodankylän Satelliittidatakeskukseen, jossa pääsimme 
tutustumaan keskuksen ja satelliittien toimintaan. Lisäksi kävimme 
katsomassa antenneja toiminnassa ja automatisoidun sääpallon 
lähetyksen. Lopuksi meille tarjottiin myöhäinen lounas keskuksen omassa 
ravintolassa. Excursiolla meni useampi tunti ja se oli todellakin onnistunut.  

Tästä matkamme jatkui Luoston laskettelukeskukseen, josta olimme 
varanneet kaksi mökkiä, toinen juhlimista ja toinen nukkumista varten. 
Seuraavana päivänä aloitimme kotimatkan ja ajoimme Luostolta 
Tampereelle, jossa hyppäsimme Helsinkiin suuntaavaan junaan. Matka 
päättyi Helsinkiin noin kello 23.30. Kotimaan Pitkä oli vähäuninen reissu, 
mutta näin saimmekin pitkästä matkasta kaiken ilon irti. 

Kotimaan Pitkän kustannukset pysyivät budjetoiduissa. 

2.11.7 Paikallisexcursiot 

Paikallisexcursioita tai saunailtoja ei kyetty koronatilanteen vuoksi 
järjestämään.  

2.11.8 Sähköpäivät 

Vuoden 2021 Sähköpäivät järjestettiin 25.–27.11. Otaniemessä. Tapahtumaan 
osallistui noin 200 sähkötekniikan opiskelijaa Lappeenrannasta, Oulusta, 
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Tampereelta ja Otaniemestä. Ulkopaikkakuntalaiset saapuivat busseillaan 
Otaniemeen iltapäivällä, jolloin he saivat asettua aloilleen majoitukseensa. 
Majoitus oli TUAS-talolla kolmessa luokkahuoneessa kiltiksen lähellä. 

Sähköpäivät alkoivat kello 16.00 rastikiertelyllä, jossa rastinpitäjinä toimi 
otaniemeläisiä yhdistyksiä ja muutamia aktiiviteekkareita. Kiertelyn jälkeen 
kello 19.00 aikoihin alkoi Aalto-yliopiston Sähköinsinöörikillan fuksien 
järjestämä Oikosulku, jossa esiintyi myös Sähköpäivien perinteeksi 
muodostunut Master Blaster. 

Toisen päivänä ohjelmana oli klo 12.30 alkavat yritysesittelyt ja sen ohella 
otaniemeläisen yhdistyksen Kylän Keittiön tarjoilema aamiainen.  

Vierailevina yrityksinä olivat Siemens, Granlund ja Vaisala.  

Illalla vuorossa oli Sähköpäivien sitsit Haukilahden lukion tiloissa 
Otaniemessä, mistä siirryttiin jatkoille Kauppatieteiden ylioppilaiden tilaan 
Metallimiehenkujalle. 

Viimeinen päivä alkoi loiventavalla silliksellä Kylän olohuoneella ja 
Gorsussa, josta ulkopaikkakuntalaiset pikkuhiljaa lähtivät kohti 
kotikaupunkejaan. 

Sähköpäivien kustannukset olivat noin 500 euroa budjetoitua suuremmat, 
mutta onnistuneiden yrityssuhteiden vuoksi tapahtuma oli noin 3000 
euroa ylijäämäinen.  

 
Yrityssuhdemestari Otto Julkunen 
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3 ORGANISAATIO 

3.1 Hallitus 

Puheenjohtaja     Johannes Ora 

Sihteeri/ Mediamestari    Salla Lyytikäinen 

Rahastonhoitaja     Santeri Huhtala 

Fuksitoimikunnan puheenjohtaja   Toni Ojala 

Fuksitoimikunnan puheenjohtajan adjutantti Toni Lyttinen 

ISOvastaava      Heidi Mäkitalo 

Hyvinvointimestari     Sauli Norja 

Hovimestari      Eveliina Ahonen 

Hovineuvos      Melisa Dönmez 

Opintomestari     Simo Hakanummi 

Teknologiamestari     Oskari Ponkala 

Ulkomestari      Oliver Hiekkamies 

Yrityssuhdemestari     Otto Julkunen 

 

3.2 Toimikunnat ja niiden puheenjohtajat 

Elepajatoimikunta      Karl Lipping  

Fuksitoimikunta      Toni Ojala  

Hyvinvointitoimikunta    Sauli Norja  

Mediatoimikunta      Sasu Saalasti  

Ohjelmatoimikunta      Eveliina Ahonen  

Opintotoimikunta      Simo Hakanummi  

SIK100-toimikunta      Erna Virtanen  

SIK100-historiatoimikunta     Joni Kurvinen  

Teknologiatoimikunta    Oskari Ponkala 

Ulkotoimikunta      Oliver Hiekkamies   

Yrityssuhdetoimikunta     Otto Julkunen 
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3.3 Toiminnantarkastajat 

Toiminnantarkastaja     Leo Kivikunnas 

(Henkilökohtainen varahenkilö 
Tuukka Syrjänen) 

Toiminnantarkastaja     Miika Koskela 

       (Henkilökohtainen varahenkilö  
Kiia Einola) 
 

3.4 Oltermanni 

Killan Oltermannina toimi Anu Lehtovuori kolmivuotiskautensa toista 

vuotta 

 

3.5 Ayy:n hallituskummi 

Killan hallituskummina toimi Samuli Vehkomäki, jonka vastuulla AYY:n  

hallituksessa oli kiinteistöt, asuminen, kampus ja kestävä kehitys. 

Hallituskummi vieraili kaksi kertaa hallituksen kokouksessa, kerran keväällä 

ja kerran syksyllä. Tämän lisäksi puheenjohtaja ja hallituskummi kävivät 

pari kertaa lounaalla vaihtamassa kuulumisia. 
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3.6 Toimihenkilöt 

Pajavastaava       Karl Lipping 
Pajakisälli       Tommi Sytelä 
Pajakisälli       Samu Nyman 
Pajakisälli       Johannes Viirimäki 
Pajakisälli       Justus Ojala 
Pajakisälli       Eerikki Eskola 
Pajakisälli       Ville Tujunen 
Pajakisälli       Antti Tarkka 
Pajakisälli       Pyry Vaara 
Pajakisälli       Arkadii Kolchin 
Pajakisälli       Konsta Langi 

 
Urheiluvastaava     Elmeri Pälikkö 
Urheiluvastaava      Joel Wickström 
Kulttuurivastaava      Juha Anttila 
Kulttuurivastaava      Aino Suomi 
Kulttuurivastaava      Nestori Yrjönkoski 
Kiltahuonevastaava      Ilari Ojakorpi 
Kiltapäiväkerhovastaava     Samuel Laine 
Kiltapäiväkerhovastaava     Aleksanteri Vesala 
Retkivastaava     Jarno Mustonen 
Retkivastaava     Suvi Karanta 
Retkivastaava     Jesse Räisänen 
Retkivastaava     Mikko Suhonen 

 
Emäntä       Oona Karjalainen 
Emäntä       Emilia Kortelainen 
Emäntä       Venla Vastamäki 
Isäntä       Sakke Kangas 
Isäntä        Henry Jaakkola 
Isäntä        Otto Torkkeli 
Isäntä        Tommi Oinonen 
Isäntä        Eero Ketonen 
 
Lukkari       Tuomo Leino 
Lukkari       Toni Miilunpalo 
Lukkari       Tuomas Pajunpää 
Lukkari       Jami Hyytiäinen 
Lukkari       Samuel Laine 
Lukkarikisälli       Jesse Räisänen 
Lukkarikisälli       Eino Laakso 
Lukkarikisälli       Sakari Harjunpää 
Lukkarikisälli       Niilo Ojala 
Lukkarikisälli       Ville Kaakinen 
Lukkarikisälli       Sauli Norja 
Lukkarikisälli       Iikka Huttu 
Lukkarikisälli       Akseli Järvinen 
Lukkarikisälli       Eero Torpo 
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Abimarkkinointivastaava     Iikka Huttu 
Opintovastaava      Miina-Maija Simonen 
Opintovastaava      Tomi Valkonen 
Opintovastaava      Leo Lahti 
Opintovastaava      Ville-Pekka Laakkonen 
Opintovastaava     Samu Nyman 
 
SIK100-toimikunnan puheenjohtaja   Erna Virtanen 
SIK100-webvastaava     Jaakko Koskela 
SIK100-markkinointivastaava    Sasu Saalasti 
SIK100-yritysvastaava     Juuli Leppänen 
SIK100-seminaarivastaava    Sini Huhtinen 
Kevätkarnevaalimajuri     Olli Komulainen 
PoTa100-pääjuhlatirehtööri     Emmaleena Ahonen 
PoTa100-pääjuhlatirehtööri     Jonna Tammikivi 
PoTa100-jatkotirehtööri     Mikael Liimatainen 
PoTa100-sillistirehtööri     Tuomo Leino 
 
Päätoimittaja      Sasu Saalasti 
Taittaja       Olli Komulainen 
Taittaja       Aino Suomi 
Taittaja       Jonna Tammikivi 
Taittaja       Emilia Kortelainen 
Toimittaja       Tuukka Syrjänen 
Toimittaja       Elias Hirvonen 
Toimittaja       Miika Koskela 
Toimittaja       Taneli Myllykangas 
Toimittaja       Sofia Öhman 
Toimittaja       Ilmari Kasvi 
Toimittaja       Jami Hyytiäinen 
Toimittaja       Aleksanteri Vesala 
Toimittaja       Emmaleena Ahonen 
Toimittaja       Kiia Einola 
Toimittaja       Ville-Pekka Laakkonen 
Toimittaja       Nestori Yrjönkoski 
Valokuvaaja       Kiia Einola 
Valokuvaaja       Mikko Haapamäki 
Valokuvaaja       Suvi Karanta 
Valokuvaaja       Jonna Tammikivi 
Valokuvaaja       Johannes Viirimäki 
Valokuvaaja/graafikko    Kalle Petäjäaho 
Valokuvaaja/graafikko    Maria Pöllä 
Videokuvaaja      Aaro Rasilainen 
Sihteeri/mediamestari    Salla Lyytikäinen 

 
Tekniikkavastaava      Antti Mäki 
Web-kisälli       Ilari Ojakorpi 
Web-kisälli       Leo Lahti 
Web-kisälli      Jyri Korhonen 



A A L T O - Y L I O P I S T O N  S Ä H K Ö I N S I N Ö Ö R I K I L T A  R Y  
T O I M I N T A K E R T O M U S  2 0 2 1  

 
 
 

 

Web-kisälli      Tuukka Syrjänen 
Web-kisälli      Emmaleena Ahonen 
Web-kisälli      Mikko Suhonen 
Web-kisälli      Jaakko Koskela 
Web-kisälli + kääntäjä    Justus Ojala 
 
Kv-ISOvastaava      Elias Hirvonen 
Ulkosuhdevastaava      Leo Müller 
Ulkosuhdevastaava      Pekka Aho 
Ulkosuhdevastaava      Eino Tyrvänen 
International helper      Ville-Pekka Laakkonen 

 
Excursiopäävastaaava    Henry Gustafsson 
Yrityssuhdevastaava     Iikka Huttu 
Yrityssuhdevastaava     Arkadii Kolchin 
Yrityssuhdevastaava     Oskari Luukkonen 
Yrityssuhdevastaava     Emma Reinikainen 
Yrityssuhdevastaava     Melina Sundell 
Yrityssuhdevastaava     Niilo Ojala 
Yrityssuhdevastaava     Elma Tuohimetsä 
 
Kiltapatruuna      Erna Virtanen 
Kiltapatruuna      Emmaleena Ahonen 
TEK-yhdyshenkilö      Mikael Liimatainen 
Sklubi-yhdyshenkilö      Ella Eilola 
Arkistonhoitaja      Antti Mäki 
Arkistonhoitaja      Jonna Tammikivi 

 
Wappuun asti 
 
Fuksikapteeni      Emmaleena Ahonen 
Fuksikapteeni      Jonna Tammikivi 
ISOwanhus       Pekka Aho 
UlkoWanhus       Jyri Korhonen 
KVummisetä       Emil Lindström 

 
Potentiaalin Tasaus 99,5 -juhlaan asti 
PoTa99,5-tirehtööri      Tuukka Syrjänen 
PoTa99,5-tirehtööri      Jami Hyytiäinen 
PoTa99,5-tirehtööri      Mikael Liimatainen 
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3.7 ISOhenkilöt fuksiryhmittäin 

EST1       EST2 

Paavo Kiiveri      Ilari Ojakorpi  

Otto Julkunen     Oona Karjalainen 

Elias Majander (TF)      Aron Koli (TF)  

Henry Jaakkola      Emilia Kortelainen  

Melisa Dönmez      Johannes Ora  

Sakke Kangas      Suvi Karanta 

 

EST3       EST4 

Elma Tuohimetsä (VastuuISO)   Akseli Järvinen (VastuuISO) 

Pinja Leppänen     Sofia Öhman 

Markus Andersson (TF)     Emil Kostiainen (TF) 

Antti Tarkka       Eero Ketonen  

Leo Müller      Julia Pykälä-aho  

Patrik Nikula      Tommi Oinonen 

 

EST5       EST6 

Juulia Härkönen     Mikko Suhonen 

Alissa Eloranta     Juha Anttila 

Marcus Lassus (TF)      Lorenz Ridgewell (TF)  

Janne Sjöblom      Jasmin Heino  

Sampo Stranden     Jesse Räisänen  

Venla Vastamäki 

 

EST7       EST8 

Niilo Ojala      Vilhelmiina Honkanen 

Santeri Huhtala     Salla Lyytikäinen 

Aaro Rasilainen      Eveliina Ahonen  

Mikko Sandström      Iida Luoma  

Sauli Norja      Kasper Skog 
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EST9       EST10 

Nestori Yrjönkoski     Samuel Laine 

Henry Gustafsson     Aino Suomi 

Aaro Kiviluoto      Aleksanteri Vesala  

Anna Sofia Starck      Tommi Sytelä 

Eino Laakso  

Otto Torkkeli 

 
EST11       EST12 

Iiro Harju      Tim Kröckel 

Iikka Huttu      Leo Lahti 

Eino Tyrvänen      Felix Virtanen 

Ville Kaakinen      Oskari Kettunen 

 
EST13 

Jaakko-Juhani Lundén 

Rauli Manninen 

Antti Tuorila 

Oskari Ponkala 

 

 
 
 
 
 
 
 

 


